глава
Искитимского района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                ___________№ _________
г. Искитим

О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Быстровского сельсовета Искитимского района Новосибирской области
В соответствии с частью 15 статьи 89 Федерального закона от 20.03.2025    № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», статьей 22 Устава Искитимского муниципального района Новосибирской области, решением сессии Совета депутатов Быстровского сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 31.10.2025 № 14 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Быстровского сельсовета Искитимского района Новосибирской области», решением сессии Совета депутатов Быстровского сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 07.11.2025 № 19 «Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Быстровского сельсовета Искитимского района Новосибирской области и формированию конкурсной комиссии»  в целях проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Гусельниковского сельсовета Искитимского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Быстровского сельсовета Искитимского района Новосибирской области (Приложение).

2. Постановление опубликовать в официальном печатном издании «Вестник Искитимского района» и разместить на официальном сайте администрации Искитимского района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по внутренней политике Соколову А.И.
Глава района

 Ю.В. Саблин
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению

главы Искитимского района

от 19.11.2025 № 49-ПГ
Список членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур

на должность главы Быстровского сельсовета Искитимского района

Новосибирской области
1. Истратенко Генриетта Михайловна – председатель Совета депутатов Искитимского района;
2. Соколова Анна Ивановна – заместитель главы администрации района по внутренней политике;
3. Джураева Ольга Борисовна – управляющий делами, начальник организационного управления администрации Искитимского района Новосибирской области.
19.11.2025

49-ПГ